
D O D A T E K  C .  1 
K E  S M L O U V Ě O D Í L O

o provedení stavebních prací ve smyslu ustanovení § 2586 anásl. zák. č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, 
» ■ " v pl. znční, dále také jen „dodatek". -

Most ev. č. 12252-3 Dolní Chrášťany
číslo smlouvy zhotovitele: 841/TD/UA/2022/014 číslo smlouvy objednatele: 24/VZ/2022

1. Smluvní strany ; “ '
1.1. Objednatel (stavebník): Správa a údržba silnic Jihočeského kraje

příspěvková organizace "
Nemanická 2133/10,370 10 České Budějovice
Ing. Andreou Jankovcovou, ředitelkou organizace
387 021 010 * e-mail: sekretariat@susik.cz

70971641 DIČ: ( CZ70971641

cadk8eb ■ ' ;í' "
•. .. .. . i - ■* ■'sív* * -'v á

'• ;  "*.• - v  ’ “• ..........  ’ >  • - r v -  . .• . •.» • * _ "

Komerční Banka, a.s., č. účtu: 51-8903440257/0100
r~ ■ • • '

Objednatel je právnickou osobou zapsanou v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Českých 
Budějovicích, oddíl Pr, vložka 173, datum zápisu 1.7. 2002.

Zástupce ve věcech smluvních: Ing. Andrea Jankovcová
Zástupce ve věcech technických: ...........​..........

Technický dozor stavebníka (dále TDS): .......​.........​.........
Koordinátor bezpečnosti práce: ......​.......... ■
jako „objednatel" naštvaně jedné' ’ ' -,tv ‘ "#*■: ; . y‘ ■ :

Sídlo:
Zastoupený:

tel: ! :-

IČO:
ID datové schránky: 

Bankovní spojení:

tel.: 387 021 010 
tel.: .......​.......​......
tel.: .......​.......​...... 
tel.: .......​...............

1.2. Zhotovitel:
Sídlo: t :

(Zastoupený: j

tel.:

IČO:
ID datové schránky: 
Bankovní spojení:

. STRABAG a.s.
g v Kačírkova 982/4,158 00 Praha 5 ‘ <■-
—.​.............. ​................ ​.  vedoucím PJ a ...........​.......... -  ekonomem PJ (viz

, j: j ív **-. * '¥*• \  ^  > <■ i :• ' 7 - *;
'%#plnámoc) v-W.~' ;; xf @

388 311 832 e-mail: .........................................

60838744 :k tř -  DIČ: CZ60838744 • : .. ..

8yuchp8
Raiffeisenbank a.s., č. účtu: .1100029040/5500

Zhotovitel je právnickou osobou zapsanou v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, oddíl 
B, vložka 7634, datum zápisu 1/3:1994 ' >. 51 • * •
Zástupce ve věcech smluvních: . .......​.......... tel.: .......​.......​......

........​......... tel.:.​.......​.......​......
Zástupce ve věcech technických: , . ..........​..........  ̂ J v/.itel.: .......​.......​......
Odpovědný stavbyvedoucí:.​......​............​............ tel.: .302 131 475, (č. autorizace 0102394) 

jako „zhotovitel" na straně druhé :r:

Strany prohlašují, že osoby podepisující tento dodatek jsou k tomuto úkonu oprávněny.

Ministerstvo dopravy
Státní fond dopravní 
infrastruktury

mailto:sekretariat@susik.cz


2. Předmět dodatku
Tento dodatek je uzavřen v souladu s odst. 10.1. smlouvy a upravuje změny závazku ze smlouvy o dílo 
č. objednatele 24/VZ/2022 a č. zhotovitele 841/TD//UA/2022/014 uzavřené dne 24. 5 . 2022 (dále také jen 
„smlouva") podle § 222 odst. 4 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v pl. znění.
Na základě odsouhlaseného změnového listu č. 1 (dále také jen „ZL č. T“) se mění rozsah díla uvedený 
v článku 2, odst. 2.2. smlouvy a v návaznosti na to i výše smluvní ceny díla z článku 4, odst. 4.1. smlouvy 
o dílo -■ v*
Výše uvedené odstavce zní nově takto/ ......

s 2.2. Rozsah a podmínky provádění díla jsou dány zadávací dokumentací č. 24/VZ/2022, dále projektovou 
dokumentací „Most ev. č. 12252-3 Dolní Chrášťany", ve stupni ĎŮSP+ZDS/PDPS, vypracovanou 
projekční kanceláří Valbek, spol. s r.o., V Olšinách 2300/75, 100 00 Praha 10, IČO 48266230 a 
oceněným soupisem prací z nabídky zhotovitele, který je nedílnou součástí'SoD, aktualizovaným 
o soupis prací dle odsouhlaseného ZL č. ;l. . •

4.1. Smluvní strany uzavřely dohodu o ceně - o způsobu smluvení ceny podle ust. § 2 odst. 2 zákona 
č. 526/1990 Sb., o cenách, v pl: znění.
Za celé dílo se sjednává nejvýše přípustná cena takto: /

m  'Y ' '' • ■ * ■
Smluvní cena díla dle SOD bez DPH

ZL č. 1 -  méněpráce bez DPH < '

\ 9 449 059,79 Kč

-143 921,58 Kč

Smluvní cena dfla dle dodatku celkem bez DPH

DPH 21 %

9 305 138,21 Kč

1 954079,02 Kč

Smluvní cena dfla dle dodatku včetně DPH 11 259 217,23 Kč

slovy; jedenáct milionů dvě stě padesát devět tisíc dvě stě sedmnáct korun českých dvacet tři 
haléře včetně DPH. ; slfeýlL ýýíft
Skutečná cena díla bude7 fakturována na základě odsouhlasení měrných jednotek 
s jednotkovými cenami položkového výkazu, zástupci smluvních’stran ve věcech technických 
/případně výkazu výměr či jiného ukazatele/.
Objednatel z důvodu § 92a, zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, v pl. znění, 
prohlašuje, že plnění, které je předmětem této smlouvy, nebude použito pro jeho ekonomickou 
činnost.  ̂ f  ' v '

3. Ostatní ujednání
Ostatní ujednání smlouvy o dílo, tímto dodatkem nedotčená, jsou beze změn a zůstávají v plném rozsahu 
platná.

Zhotovitel prohlašuje, že tento dodatek neobsahuje údaje, které tvoří předmět jeho obchodního tajemství 
podle § 504 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění.

Smluvní strany berou na vědomí, že tento dodatek bude uveřejněn v registru smluv podle zákona 
č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a 
o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Smluvní strany se dohodly na tom, 
že uveřejnění v registru smluv provede objednatel. Smluvní strany prohlašují, že se podmínkami tohoto 
dodatku řídily úž ode dne jeho uzavření a veškerá vzájemná plnění poskytnutá ode dne uzavření dodatku 
do dne nabytí účinnosti dodatku považují za plnění poskytnutá podle tohoto dodatku.
Tento dodatek je. platný dnem podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran a účinným dnem 
zveřejnění v registru smluv.

Ministerstvo dopravy
Státní fond dopravní 
infrastruktury



Tento dodatek je sepsán ve čtyřech (4) stejnopisech s platností originálu, z nichž každá ze smluvních stran 
obdrží po dvou (2) vyhotoveních včetně přílohy.
Oprávnění zástupci prohlašují, že jsou seznámeni s obsahem dodatku a tento podepsali na základě svobodné 
vůle a vlastního přesvědčení.

Příloha: Změnový list č. 1

Za objednatele:
České Budějovice, dne: 3  4 -4 . '202 '%

.............​...​............​.........​.....................​........ 
​...................​.....................​.....​.... ​................. 

​........​...........​......

Za zhotovitele:
Prachatice, dne: "3 O . 1 0  2,"^



Změnový list číslo: 1

Stavba: most ev. č. 12252-3 u obce dolní chrášťany č. sm louvy ob jednate le :
*-v, . v u * •_ —  , '

i _ 24/VZ/2022

v - .
č. sm louvy zho tov ite le : 841 /TD/UA/2022/014

Investor ( objednatel) stavby:
Správa a údržba Jihočeského kraje, p.o. 
Nemanická 2133/10,37010 České Budějovice

TDI: .......​..........​..........

Projektant: Valbek, spol. s.r.o.
V Olšinách 2300/75,100 00 Praha 10

Zhotovitel: STRABAG a.s.
Kačírkova 982/4,158 00 Praha 5 - Jinonice

Předmět změny:

Dotčené místo: MOST EV. Č. 12252-3 U OBCE DOLNÍ CHRÁŠŤANY

Odkaz na soupis prací: viz.příloha

Odkaz na jinou část smlouvy:_____________ _čL6





■ -* ■' " . s, ;SÍ

CP Kód položky Název položky/popis MJ Množství JC FCZKl cč  íc z k p

Celkem
■ ■ ■ - * '  *  ̂ . i •: 1 < : 1 V ' • • '

M O S T EV. Č. 12252-3  U O B C E  D O LN Í C H R Á Š Ť A N Y -143  9 2 1 ,5 8



Správa a údržba sítnic 
Jihočeského
kraje, příspěvková organizace
...........​...........

Nemanická 2133/10 
370 10 České Budějovice

Vyřizuje: ...... ​......... ​......... Telefon: ......​......​..... Datum: 12.12.2022

Akce: Most ev.č.12252-3 Dolní Chrášťany

Věc: Vyjádření TOI k žádosti zhotovitele o odsouhlasení změnového listu ZLÍ 

ZLČ.1

Položky m nožstv í

POM OC PRÁCE ZŘÍZ NEBO ZAJIŠŤ OBJÍŽĎKY A  PŘÍSTUP CESTYREKONSTRUKCE 
KOMUNIKACE OBJÍZDNÝCH TRAS POKLÁDKOU ACO 11+ V  T t.  4 0 M M  
BEZÚPRAVY PODKLADU
* položka byla čerpána na opravu objízdných tras, m ísta oprav byty určeny 
objednatelem na zákfaděvyhodnocenl pasportu objízdných tras

4),356

VÝZTUŽ ŘÍMS ZOCEL! 10505, BSQ08

*  položka byla čerpána dle skutečného množství upřesněného v ROS
-0 ,256

OSTATNÍ POŽADAVKY - ODBORNÝ DOZORKOOROINACE PRACÍ 
SEZHOTOV1TELEM PŘELOŽKY SÍTÍ 
• přeložka sítě CETIN nebyla realizována

-1

ZAÚSTĚNÍ SKLUZŮ -  výva řiš tě

-  diky vhodné úpravě skluzu v ROS bylo upuštěna od realizace skluzu 
navrženého v PDPS. Díky to m u  nemusela být provedena přeložka sítě CETIN a 
dále nemusel b ý t pokácen jeden strom, který nebyl zahrnut v povoleni ke 
káceni

-1

cena celkem bez DPH -143 921,58 kč

S předloženým návrhem změnového listu ZLÍ souhlasím bez výhrad.

S pozdravem 

​...... ​......... ​......... 

TDI

l


